VENTBOX 150 Thin
Zentrale Rekuperationseinheit für Wohnungen
04/2024
neu
VENTBOX 150
VENTBOX 150
VENTBOX 150
VENTBOX 150

16
ZUBEHÖR
Name Beschreibung Bestellcode
RH-Sensor
Feuchtesensor, analog / digital,
12–24 V DC, Aufputzdose
Z-CRJ-P-001
CO2-Sensor
CO2-Konzentrationssensor, analog / digital,
12–24 V DC, Aufputzdose
Z-CRJ-P-002
TVOC-Sensor
Sensor für die Konzentration von flüchtigen Stoffen und
Formaldehyd, analog / digital, 12–24 V DC, Aufputzdose
Z-CRJ-P-023
Radon-Sensor Radon-Konzentrationssensor Z-CRJ-P-022
Kontinuierliche manuelle
Regulierung des relativen
P.R.T.
Steuerung mit kontinuierlicher Regelung
von 0–100 % mit möglichem intensiven Abzug
Z-CRJ-P-003
Enthalpischer
Gegenstromwärmetauscher
Enthalpischer Gegenstromwärmetauscher Z-CRJ-P-019
Isolierbox Isolierbox für nicht isolierten Bereiche Z-CRJ-P-021
Filterklasse M5
(ePM10 55 %)
Zuleitung / Abzug
Faltenfilter der Klasse M5 (ePM10 55 %),
204 × 127 × 29 mm
Z-CRJ-P-012
Filterklasse F7
(ePM1 70 %)
Zuleitung / Abzug
Faltenfilter der Klasse F7 (ePM1 70 %),
204 × 127 × 29 mm
Z-CRJ-P-013
Jahresfiltersatz
M5 (ePM10 55 %)
Filtersatz 2× Zuleitung, 2× Abzug Z-CRJ-P-014
Jahresfiltersatz
F7 (ePM1 70 %)
Filtersatz 2× Zuleitung, 2× Abzug Z-CRJ-P-015
VENTBOX 150 Thin
Optimum
VENTBOX 150 Thin Optimum
mit Standard-Wärmetauscher